
                                                                                                                                              1/3

                                                                                                                                                    ČJ: 21676/2016 – VLRZ/T/ZR-VP

                                                                                                                                                    RIS: 2017/ES0/05/000002

                                                                                                                                                    Počet listů: 3

                                                                                                                                                    Počet příloh: 1/6

Rámcová dohoda
o kreditních prodejích zákazníkům Makro

Smluvní strany:

1. MAKRO Cash&Carry ČR s. r. o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka, 83051
se sídlem/ Jeremiášova 1249/7, Praha 5, 150 00
IČ: 264 50 691
DIČ: CZ 26450691
Banka, číslo účtu: ČSOB 2048930505/0300
Jednající: oprávněnými osobami (dále jen „společnost Makro“)

a

2. Vojenská lázeňská a rekreační zařízení; pobočka Teplice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 500224 – Praha 10
se sídlem: 10100 Praha 10 – Vršovice (Praha 10), Magnitogorská 1494/12
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
Banka, číslo účtu: 
IBAN: 
Zastoupena ředitelem VLL Teplice, 415021 Teplice Ing. Zdeňkem Matysem
Zákaznické číslo: 700193
Číslo obchodu: 8
Hlavní předmět podnikání Zákazníka: Rekreační a ostatní krátkodobé ubytování
E-mailová adresa:
(dále jen „Zákazník“)

tímto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., v platném znění tuto
dohodu:

Preambule

1. Společnost Makro je společností podnikající v oblasti velkoobchodu cash & carry v České republice.

2. Zákazník je osobou podnikající podle zákonů České republiky a je registrovaným zákazníkem společnosti Makro ve
smysl u Obchodních podmínek společnosti Makro v České republice a/nebo dle Rámcových smluvních obchodních
podmínek závozové služby společnosti Makro, které jsou přílohou č. 4 této dohody.

Článek 1
Předmět dohody

1. Společnost Makro zaručuje Zákazníkovi maximální disponibilní částku (dále jen “Kredit“) na nákup zboží ve všech
Makro Cash & Carry velkoobchodech, jejichž aktuální specifikace je uvedena v příloze
č. 1 této dohody (dále jen „Makro Velkoobchody“). Kredit není dostupný na jiných Makro/Metro velkoobchodech ve
světě.

2. Maximální Kredit a doba splatnosti faktur při nákupech zboží za podmínek dle této dohody jsou specifikovány
v příloze č. 1 této dohody.

3. V souladu s touto dohodou Zákazník může využívat nákupy zboží za podmínek stanovených v příloze č. 1 této
dohody.



                                                                                                                                              2/3

Článek 2
Práva a povinnosti

1. Každá faktura společnosti Makro bude hrazena do dne splatnosti specifikovaného v příloze č. 1 této dohody.
Závazek zákazníka uhradit fakturu se bude považovat za splněný v den, kdy bude platba faktury v plné výši připsána
na bankovní účet společnosti Makro.

2. Zákazník je oprávněn použít Kredit jen za podmínek dle této dohody a i) po řádném prokázání platnou Makro
kartou nebo ii) v případě Zákazníků využívajících služeb závozové služby společnosti Makro uzavřením Rámových
smluvních obchodních podmínek závozové služby mezi Zákazníkem a společností Makro, které jsou Přílohou č. 2 této
dohody.

3. Zákazník je odpovědný za jakékoliv použití Makro karet, které byly vydány či budou vydány na jeho registraci a
zároveň jsou používány jím či jakýmkoliv držitelem karty na nákupy zboží dle této dohody a/nebo za jakékoliv nákupy
zboží provedené na základě Rámcových smluvních obchodních podmínek závozové služby.

4. Společnost Makro bude kdykoliv oprávněna upravit maximální Kredit, tak jako i případně výši Kreditu u jednotlivé
registrace (viz příloha č. 1 této dohody), a to v návaznosti na i) platební disciplínu Zákazníka a/nebo ii) využívání
Kreditu.

5. Společnost Makro může rozhodnout o zrušení udělených Kreditů všem svým Zákazníkům v regionu a/nebo zemi a
v takové situaci bude společnost Makro o tomto svém rozhodnutí tyto Zákazníky písemně informovat.

6. Společnost Makro má také právo na započtení dlužných částek Zákazníka vůči jakýmkoliv pohledávkám, které musí
uhradit Zákazníkovi z jakéhokoliv důvodu. Společnost Makro následné Zákazníka informuje o takovém započtení
(faxem, e-mailem, poštou).

7. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že
poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Článek 3
Platnost Dohody

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou od 23. 1. 2017 do 31. 12. 2017. Tato dohoda může být kteroukoliv smluvní
stranou vypovězena v jedno (1) měsíční výpovědní lhůtě. Tato výpovědní lhůta začne běžet dnem následujícím po
dni, kdy byla předmětná výpověď druhé smluvní straně doručena. V případě pochybností s doručováním výpovědi se
bude výpověď považovat za doručenou 3. den po jejím odeslání druhé smluvní straně. Povinnost Zákazníka uhradit
všechny splatné závazky nejpozději ke dni jejich splatnosti není tímto dotčena.

2. Společnost Makro bude oprávněna okamžité odstoupit od této dohody a/nebo ukončit poskytování Kreditu
v případě, že:
a) Zákazník je v posledních dvou (2) měsících opakovaně v prodlení delším než 5 dnů s úhradou více
než 50% plateb a/nebo
b) Zákazník poruší tuto dohodu jiným způsobem než-li je uvedeno v písm. a) tohoto článku a/nebo
c) se vyskytnou odůvodněné obavy, že Zákazník by mohl porušit tuto dohodu..

Společnost Makro zašle Zákazníkovi následné oznámení o takovém odstoupení a zrušení této dohody. V případě
pochybností s doručováním tohoto oznámení se toto oznámení o odstoupení bude považovat za doručené 3. den po
jeho odeslání Zákazníkovi.

V případech odstoupení od této dohody a/nebo ukončení poskytování Kreditu ze strany společnosti Makro, uhradí
Zákazník všechny neuhrazené faktury do dne jejich splatnosti.

Společnost Makro je dále oprávněna zablokovat Zákazníkovu Makro kartu pro vstup do Makro Velkoobchodů pokud
bude Zákazník v prodlení s úhradou splatných pohledávek dle této dohody.



                                                                                                                                              3/3

Článek 4
Zvláštní ustanovení

1. Zákazník tímto souhlasí, že všechny podmínky této dohody budou přísně důvěrné a že žádné informace o těchto
podmínkách nebudou sděleny třetí straně s výjimkou smluvních partnerů společnosti Makro pro účely vymáhání
pohledávek společnosti Makro za Zákazníkem.

2. Zákazník tímto souhlasí, že společnost Makro je oprávněna sdílet jeho data se skupinou Metro.

Článek 5
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto dohodu lze měnit pouze na základě písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. V případě
jakýchkoliv změn v přílohách této dohody může být připraveno a podepsáno oběma smluvními stranami upravené
znění přílohy bez nutnosti změny této dohody.

3. Tato dohoda se řídí obchodním zákoníkem a zákony České republiky.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

5. Právní vztahy neupravené touto dohodou se řídí Obchodními podmínkami společnosti Makro a/nebo dle
Rámcových smluvních obchodních podmínek závozové služby, jestliže se smluvní strany nedohodly jinak.

6. Zákazník a společnost Makro souhlasí, že se budou snažit vyřešit každý spor, který může dle této dohody
vzniknout. V případě, že se jim nepodaří vyřešit jakýkoliv spor obecný soud společnosti Makro bude místně příslušný
k řešení takovéhoto sporu.

V……………………………..dne……………………………                            V Teplicích dne: 20.1.2017

 Ing. Zdeněk Matys

…………………………………………………………………….  Ředitel Vojenské lázeňské léčebny Teplice
Makro Cash & Carry ČR s. r. o.
Tomáš Staněk
Bc. Hana Lorenzová














	Microsoft Word - Rámcová dohoda MAKRO
	201701201509

